
様式第５号

(令和２年度）

(一般会計）

収入歩合 納期内収入率

納期内
Ｂ

納期後
Ｃ

納期限
経　過

Ｅ

納期限
未到来

Ｆ
計  B+C

A-D-F
B

A-D-F
円 円 円 円 円 円 円 % %

10財産収入 11,000 11,000 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

  02財産売払収入 11,000 11,000 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

　  02物品売払収入 11,000 11,000 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

　    01不用品売払収入 11,000 11,000 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

14諸収入 312,823 312,823 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

  08雑入 312,823 312,823 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

　  02雑入 312,823 312,823 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

　    72保険料負担金 308,163 308,163 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

        非常勤職員 308,163 308,163 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

　    75雑収 4,660 4,660 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

計 323,823 323,823 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

様式第５号

(令和２年度）

(物品調達事務等特別会計）

収入歩合 納期内収入率

納期内
Ｂ

納期後
Ｃ

納期限
経　過

Ｅ

納期限
未到来　

Ｆ
計  B+C

A-D-F
B

A-D-F
円 円 円 円 円 円 円 % %

01諸収入 183,049,503 183,049,503 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

　01諸収入 183,049,503 183,049,503 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

　　01物品調達収入 183,049,503 183,049,503 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

　　  01物品調達収入 183,049,503 183,049,503 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

計 183,049,503 183,049,503 0 0 0 0 0 100.0 100.0 

東部出納室

歳　入　予　算　執　行　状　況　調

収 入 済 額 収 入 未 済 額

東部出納室

歳　入　予　算　執　行　状　況　調

収 入 済 額 収 入 未 済 額

区　　　　　　分
調定額

Ａ

不　納
欠損額 

Ｄ
摘要

区　　　　　　分
調定額

Ａ

不　納
欠損額 

Ｄ
摘要
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様式第７号－３

東部出納室

預 金 調

（令和3年3月31日現在）

金融機関名 預金種別 口座番号 口 座 名 義 人 残高（円） 摘 要

スルガ銀行

本店営業部

無利息型

普通預金
1454861

東部出納室資金前渡者

法月 孝泰
0 資金前渡による支払

スルガ銀行

本店営業部

無利息型

普通預金
1995757

（自振口）東部出納室資金前渡者

東部出納室長 法月 孝泰
0 社会保険料・公共料金等

スルガ銀行

本店営業部

無利息型

普通預金
1993428

払込金資金前渡者

東部出納室長 法月 孝泰
0 払込書による光熱水費等

残 高 合 計 0
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様
式
第
７
号
－
４

東
部
出
納
室

郵
券

等
受払

調

（
令
和

3
年

3
月

31
日
現
在
）

（
単
位
：
枚
、
円
）

区
分

種
類

令
和
元
年
度

令
和
２
年
度

摘
要

繰
越

受
入

払
出

繰
越

受
入

払
出

差
引
現
在
高

枚
数

金
額

枚
数

金
額

枚
数

金
額

枚
数

金
額

枚
数

金
額

枚
数

金
額

枚
数

金
額

郵
券

計

県
収
入
証
紙

4,
00
0
円
券

0
0

6
24
,0
00

6
24
,0
00

0
0

6
24
,0
00

6
24
,0
00

0
0

安
全

運
転

管
理

者
等

講
習

受
講

手
数
料

50
0
円
券

0
0

6
3,
00
0

6
3,
00
0

0
0

6
3,
00
0

6
3,
00
0

0
0

計
0

27
,0
00

27
,0
00

0
27
,0
00

27
,0
00

0

納
税
証
紙 計

有
料道

路
回
数券

等

計

タ
クシ

ー
チ
ケッ

ト

計
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様式第８号

東部出納室

歳入歳出外現金調

（令和2年度）

（令和3年3月31日現在）

区 分 越 高 受 高 払 高 残 高 摘 要

所得税

県市町村民税

計

円

1,207,371

752,700

1,960,071

円

15,738,243

8,421,900

24,160,143

円

16,016,447

8,498,700

24,515,147

円

929,167

675,900

1,605,067
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様式第１０号

(令和２年度）

(一般会計）

区　　　　　　　　　　分 令 達 予 算 額 支 出 済 額 支 出 未 済 額 摘 要

円 円 円

03危機管理費 547,884 547,884 0 

　01危機管理費 547,884 547,884 0 

　　02危機管理費 547,884 547,884 0 

　　　11需用費 537,984 537,984 0 

　　　　01その他の需用費 537,984 537,984 0 

　　　12役務費 9,900 9,900 0 

04経営管理費 29,992,280 29,992,280 0 

　06出納費 29,992,280 29,992,280 0 

　　02会計費 3,805,618 3,805,618 0 

　　　01報酬 1,569,920 1,569,920 0 

　　　　03非常勤職員報酬 1,569,920 1,569,920 0 

　　　03職員手当等 353,002 353,002 0 

　　　　01その他の職員手当等 353,002 353,002 0 

　　　04共済費 629,387 629,387 0 

　　　　02報酬､給料及び賃金に係る社会保険料 629,387 629,387 0 

　　　09旅費 285,132 285,132 0 

　　　　01その他の旅費 59,632 59,632 0 

　　　　02普通旅費 225,500 225,500 0 

　　　11需用費 660,071 660,071 0 

　　　　01その他の需用費 660,071 660,071 0 

　　　12役務費 115,047 115,047 0 

　　　14使用料及び賃借料 174,959 174,959 0 

　　　18備品購入費 0 0 0 

　　　19負担金、補助及び交付金 18,100 18,100 0 

　　03集中事務費 26,186,662 26,186,662 0 

　　　09旅費 6,000 6,000 0 

　　　　02普通旅費 6,000 6,000 0 

　　　11需用費 7,862,660 7,862,660 0 

　　　　01その他の需用費 7,862,660 7,862,660 0 

　　　12役務費 64,890 64,890 0 

　　　13委託料 18,133,112 18,133,112 0 

　　　19負担金、補助及び交付金 115,000 115,000 0 

　　　27公課費 5,000 5,000 0 

05くらし・環境費 240,433 240,433 0 

　04環境費 240,433 240,433 0 

　　01環境政策費 240,433 240,433 0 

　　　11需用費 210,183 210,183 0 

　　　　01その他の需用費 210,183 210,183 0 

　　　12役務費 1,650 1,650 0 

　　　13委託料 28,600 28,600 0 

東部出納室

歳　出　予　算　執　行　状　況　調
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区　　　　　　　　　　分 令 達 予 算 額 支 出 済 額 支 出 未 済 額 摘 要

円 円 円

07健康福祉費 2,614,334 2,614,334 0 

　01健康福祉費 621,603 621,603 0 

　　02健康福祉企画費 621,603 621,603 0 

　　　11需用費 295,325 295,325 0 

　　　　01その他の需用費 295,325 295,325 0 

　　　12役務費 4,400 4,400 0 

　　　13委託料 321,878 321,878 0 

　03こども未来費 783,087 783,087 0 

　　01こども未来費 783,087 783,087 0 

　　　11需用費 624,765 624,765 0 

　　　　01その他の需用費 624,765 624,765 0 

　　　13委託料 158,322 158,322 0 

　05医療費 916,430 916,430 0 

　　01医務福祉費 916,430 916,430 0 

　　　11需用費 871,330 871,330 0 

　　　　01その他の需用費 871,330 871,330 0 

　　　13委託料 45,100 45,100 0 

　07生活衛生費 293,214 293,214 0 

　　01食品衛生費 217,312 217,312 0 

　　　13委託料 217,312 217,312 0 

　　02薬務費 75,902 75,902 0 

　　　13委託料 75,902 75,902 0 

08経済産業費 5,463,537 5,463,537 0 

　01経済産業費 166,092 166,092 0 

　　02経済産業企画費 166,092 166,092 0 

　　　11需用費 120,992 120,992 0 

　　　　01その他の需用費 120,992 120,992 0 

　　　13委託料 45,100 45,100 0 

　05農業費 20,000 20,000 0 

　　01農業費 20,000 20,000 0 

　　　11需用費 20,000 20,000 0 

　　　　01その他の需用費 20,000 20,000 0 

　06農地費 2,529,706 2,529,706 0 

　　01農地費 2,529,706 2,529,706 0 

　　　11需用費 1,572,214 1,572,214 0 

　　　　01その他の需用費 1,572,214 1,572,214 0 

　　　12役務費 31,900 31,900 0 

　　　13委託料 925,592 925,592 0 

　07森林・林業費 2,747,739 2,747,739 0 

　　01森林・林業費 2,747,739 2,747,739 0 

　　　11需用費 1,662,193 1,662,193 0 

　　　　01その他の需用費 1,662,193 1,662,193 0 

　　　12役務費 46,750 46,750 0 

　　　13委託料 1,038,796 1,038,796 0 
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区　　　　　　　　　　分 令 達 予 算 額 支 出 済 額 支 出 未 済 額 摘 要

円 円 円

09交通基盤費 7,405,506 7,405,506 0 

　03道路費 3,147,290 3,147,290 0 

　　02道路橋りょう新設改良費 3,147,290 3,147,290 0 

　　　11需用費 1,804,120 1,804,120 0 

　　　　01その他の需用費 1,804,120 1,804,120 0 

　　　12役務費 46,220 46,220 0 

　　　13委託料 1,296,950 1,296,950 0 

　04河川砂防費 2,081,428 2,081,428 0 

　　02河川改良費 1,067,873 1,067,873 0 

　　　11需用費 534,695 534,695 0 

　　　　01その他の需用費 534,695 534,695 0 

　　　12役務費 13,860 13,860 0 

　　　13委託料 519,318 519,318 0 

　　04砂防費 1,013,555 1,013,555 0 

　　　11需用費 636,923 636,923 0 

　　　　01その他の需用費 636,923 636,923 0 

　　　12役務費 14,300 14,300 0 

　　　13委託料 362,332 362,332 0 

　05港湾費 700,937 700,937 0 

　　02港湾建設費 700,937 700,937 0 

　　　11需用費 423,707 423,707 0 

　　　　01その他の需用費 423,707 423,707 0 

　　　12役務費 3,300 3,300 0 

　　　13委託料 273,930 273,930 0 

　06都市費 1,475,851 1,475,851 0 

　　03市街地整備費 1,357,689 1,357,689 0 

　　　11需用費 833,153 833,153 0 

　　　　01その他の需用費 833,153 833,153 0 

　　　12役務費 4,950 4,950 0 

　　　13委託料 519,586 519,586 0 

　　04生活排水費 118,162 118,162 0 

　　　11需用費 118,162 118,162 0 

　　　　01その他の需用費 118,162 118,162 0 

　　　12役務費 0 0 0 

11教育費 174,270 174,270 0 

　02教育委員会費 174,270 174,270 0 

　　03教育管理費 174,270 174,270 0 

　　　13委託料 174,270 174,270 0 

計 46,438,244 46,438,244 0 
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様式第１０号

(令和２年度）

(物品調達事務等特別会計）

区　　　　　　　　　　分 令 達 予 算 額 支 出 済 額 支 出 未 済 額 摘 要

円 円 円

01集中管理費 183,049,503 183,049,503 0 

　01集中管理費 183,049,503 183,049,503 0 

　　01物品調達費 183,049,503 183,049,503 0 

　　　08報償費 64,404 64,404 0 

　　　　02買上金 64,404 64,404 0 

　　　11需用費 155,357,129 155,357,129 0 

　　　　01その他の需用費 155,357,129 155,357,129 0 

　　　12役務費 217,200 217,200 0 

　　　18備品購入費 27,285,970 27,285,970 0 

　　　27公課費 124,800 124,800 0 

計 183,049,503 183,049,503 0 

東部出納室

歳　出　予　算　執　行　状　況　調
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令和元年度

左のうち、元年度
からの繰越額分

一般会計 経営管理費 出納費 集中事務費 18,133,112

一般会計 くらし･環境費 環境費 環境政策費 28,600

一般会計 健康福祉費 健康福祉費 健康福祉企画費 321,878

一般会計 健康福祉費 こども未来費 こども未来費 158,322

一般会計 健康福祉費 医務費 医務福祉費 45,100

一般会計 健康福祉費 生活衛生費 食品衛生費 217,312

一般会計 健康福祉費 生活衛生費 薬務費 75,902

一般会計 経済産業費 経済産業費 経済産業企画費 45,100

一般会計 経済産業費 農地費 農地費 925,592

一般会計 経済産業費 森林・林業費 森林・林業費 1,038,796

一般会計 交通基盤費 道路費
道路橋りょう
新設改良費

1,296,950

一般会計 交通基盤費 河川砂防費 河川改良費 519,318

一般会計 交通基盤費 河川砂防費 砂防費 362,332

一般会計 交通基盤費 港湾費 港湾建設費 273,930

一般会計 交通基盤費 都市費 市街地整備費 519,586

一般会計 教育費 教育委員会費 教育管理費 174,270

計 22,812,290 24,136,100 0

計 0 0 0

計 0 0 0

物品調達事務等
特別会計

集中管理費 集中管理費 物品調達費 27,285,970

計 6,068,483 27,285,970 0

一般会計 経営管理費 出納費 会計費 18,100

一般会計 経営管理費 出納費 集中事務費 115,000

計 133,100 133,100 0

計 0 0 0

様式第１０号－２ 東部出納室

委託料等歳出予算執行状況節別集計表

執　 行 　済　 額　　　（円）

　令和２年度
節　名 会 計 款 項 目

(15)
工事請負費

(17)
公有財産購
入費

(18)
備品購入費

(19)
負担金、補
助及び交付
金

(22)
補償、補填
及び賠償金

(13)
委 託 料
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余 白
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様式第11号

委　　託　　料　　に　　

当初設計金額
（円） 当初額 変更増減額 計

1 基本 基本 基本

10,697,341 10,296,000 10,296,000

加算金(概算） 加算金(概算） 加算金(概算）

290,400 299,200 299,200

 時間外（130ｈ）  時間外（130ｈ）  時間外（130ｈ）

2,134円/時間 2,200円/時間 2,200円/時間

 宿泊（1泊）  宿泊（1泊）  宿泊（1泊）

12,980円/泊 13,200円/泊 13,200円/泊

2 9,514,930 7,636,070 △ 229,320 7,406,750

3 1,512,990 1,511,890 △ 78,900 1,432,990

4 4,698,770 3,711,320 △ 39,210 3,672,110

4 件 26,714,431 23,454,480 △ 347,430 23,107,050

契約金額（円）

頁小計

整理
番号 委託業務名 受託者

車両運行管理
業務委託

日本道路興
運(株)

東部総合庁舎
公用車メンテ
ナンス業務委
託

(株)望月自
動車工場

熱海総合庁舎
公用車メンテ
ナンス業務委
託

(株)ニコー

富士総合庁舎
公用車メンテ
ナンス業務委
託

(有)髙田自
動車
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東部出納室

　　関　　す　　る　　調
（令和2年度）

一般 2.4.1～ R2.5.28 862,400 庁用自動車６台の運行管理業務 時間外勤務実績　50h

3.3.31 R2.6.30 858,000 （東部総合庁舎・熱海総合庁舎）

R2.7.31 860,200

R2.8.31 875,600

R2.9.30 869,000

R2.10.30 864,600 宿泊実績　なし

R2.11.30 884,400

R2.12.25 875,600

R3.1.29 864,600

R3.2.26 871,200

R3.3.30 860,200

R3.4.28 860,200

小計 10,406,000

一般 2.4.1～ R2.5.28 636,334 公用車のメンテナンス業務

3.3.31 R2.6.30 636,334 （東部総合庁舎）

R2.7.31 636,334

R2.8.31 636,334

R2.9.30 602,604

R2.10.30 602,604

R2.11.30 602,604

R2.12.25 602,604

R3.1.29 602,604

R3.2.26 616,112

R3.3.30 616,112

R3.4.28 616,170

小計 7,406,750

不随 2.4.1～ R2.5.28 125,301 公用車のメンテナンス業務 随契8号（不調）

3.3.31 R2.6.26 124,551 （熱海総合庁舎）

R2.7.31 124,551

R2.8.31 124,551

R2.9.30 124,551

R2.10.30 124,551

R2.11.30 124,551

R2.12.25 124,551

R3.1.29 108,953

R3.2.26 108,953

R3.3.31 108,953

R3.4.28 108,973

小計 1,432,990

一般 2.4.1～ R2.5.28 309,096 公用車のメンテナンス業務

3.3.31 R2.6.30 309,096 （富士総合庁舎）

R2.7.31 309,096

R2.8.31 309,096

R2.9.30 309,096

R2.10.30 303,804

R2.11.30 303,804

R2.12.25 303,804

R3.1.29 303,804

R3.2.26 303,804

R3.3.31 303,804

R3.4.28 303,806

小計 3,672,110

22,917,850

契約締結
方法

契約期間 支出年月日 金額（円） 委託業務の内容 摘　要
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様式第11号

委　　託　　料　　に　　

当初設計金額
（円） 当初額 変更増減額 計

5 社会保険・雇用保 社会保険労務士法人 611,940 (611,940) (56,430) (668,370)
関係業務委託 労務サポート 261,030 261,030

6 社会保険・雇用保 社会保険労務士法人 706,200 (706,200) (706,200)
関係業務委託 労務サポート 470,800 470,800

7 労働者派遣業務委託 (株)経営管理センター 247,632 (247,632) (247,632)
沼津事業所 185,724 185,724

8 労働者派遣業務委託 (株)経営管理センター 229,944
沼津事業所 229,944 229,944

9 労働者派遣業務委託 (株)経営管理センター 406,824 (406,824) (406,824)
沼津事業所 70,752 70,752

5 件 2,202,540 1,218,250 0 1,218,250

9 件 28,916,971 24,672,730 △ 347,430 24,325,300

9 件 28,916,971 24,672,730 △ 347,430 24,325,300

様式第13号

負　　担　　金　　

整理
番号

負担根拠

2 協会会則

3 道路交通法

契約金額（円）

頁小計

事務関係計

合　　　計

負担金名 交付先

沼津地区安全運転管理協会会費 沼津地区安全運転管理協会

安全運転管理者講習会負担金(静岡県収入証紙） 静岡県公安委員会

計 3 件

整理
番号 委託業務名 受託者

1 社会保険協会会費 一般財団法人　静岡県社会保険協会 定款
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東部出納室

　　関　　す　　る　　調
（令和2年度）

随契 1.8.1～ (407,340) 随契１号（少額）
2.7.31 R2.5.29 51,150 (R1～R2長期継

R2.6.30 51,150 続契約)
R2.7.31 79,365
R2.8.31 79,365

小計 261,030
随契 2.8.1～ R2.9.30 58,850 随契１号（少額）

3.7.31 R2.10.30 58,850 (R2～R3長期継
R2.11.30 58,850 続契約)
R2.12.25 58,850
R3.1.29 58,850
R3.2.26 58,850
R3.3.31 58,850
R3.4.30 58,850

小計 470,800
随契 2.2.23～ (61,908) 随契１号（少額）

2.5.31 R2.5.29 185,724 (R1～R2長期継
続契約)

小計 185,724
随契 2.11.6～ R2.12.25 153,296 随契１号（少額）

3.1.8 R2.12.25 76,648
小計 229,944

随契 3.3.18～ R2.4.30 70,752 随契１号（少額）
3.7.31 (R2～R3長期継

小計 70,752 続契約)

1,218,250

24,136,100

24,136,100

東部出納室

（令和２年度）

　負担金額（円） 支払年月日

88,000 R2.6.30

27,000 R2.9.1

133,100 

社会保険及び雇用保険に係る届出等及び
給付申請の作成並びに提出の代行業務

社会保険及び雇用保険に係る届出等及び
給付申請の作成並びに提出の代行業務

会計年度任用職員賃金報酬関連業務

会計年度任用職員年末調整等関連業務

会計年度任用職員賃金報酬関連業務

　　支　　出　　調

事　業　内　容

地区の交通安全に関する各種事業

安全運転管理者等の意識啓発のための講習会

契約締結
方法

契約期間 支出年月日 金額（円） 委託業務の内容 摘　要

  社会保険の啓発、被保険者等の健康保持増進等 18,100 R2.4.22
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様式第29号 東部出納室

（令和3年3月31日現在）

令和2年3月31日
現在

令和3年3月31日
現在

数量 購入価格 売却価格 数量

１－４ ( 0 ) ( 0 )
収納保管庫類 1 0 0 0 0 1
１－１０ ( 0 ) ( 0 )
印判類 5 0 0 0 0 5
２－１ ( 0 ) ( 0 )

情報処理機器類 2 0 0 0 0 2
２－２ ( 0 ) ( 0 )

情報伝達機器類 1 0 0 0 0 1
３－１ ( 0 ) ( 0 )

撮影機器類 1 0 0 0 0 1
６－５ ( 0 ) ( 0 )

自動車整備用機器類 1 0 0 0 0 1
８－１ ( 21 ) ( 20 )
車両類 168 21 0 21 11,000 168

５０－１ ( 0 ) ( 0 )
図書 4 0 0 0 0 4

( 21 ) 0 ( 20 ) 0
183 21 0 21 11,000 183

備　品　・　図　書　調      （令和２年度）

増 減

数量 数量
区  分

計

様式第29号－２
東部出納室

（令和3年3月31日現在）

大・中 小

1 ３－１ その他の撮影機器 バックアイカメラ
月４回（年間４８日）マイ
クロバス運転時

平成７年８月 267,800円

2 ６－５ 整備用機器 洗車機
車両の汚れがひどい時に使
用

昭和47年３月 585,000円

　主　要　備　品　調

区分整理
番号

品名・規格 利用状況 購入年月 購入金額
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